



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Průvodní list smlouvy

Číslo smlouvy/dodatku: SML 2018/294/4



ID smlouvy z Registru
smluv (v případě dodatku): 6339843

Usnesení RMČ/ZMČ č. R-030-016-19 přiloženo včetně příloh ☒

Druh smlouvy: Smlouva o dílo

Předmět smlouvy: Rozšíření kapacity Mateřské školy Tyršovka v Praze 12" -
dodatek č. 4

Smluvní partner: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 18000 Praha

Smlouva podepsána ☒ statutárním orgánem
☐ zmocněncem na základě přiložené plné moci

Komentář: Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na veřejnou podlimitní zakázku
s názvem "Rozšíření kapacity Mateřské školy Tyršovka v Praze
12", byl schválen usnesením č. R-030-016-19 ze dne 30.05.2019.

Zveřejnění v Registru smluv (smlouvy.gov.cz) Ano

Zveřejnění záměru (§ 36 odst. 1 z. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze) na úřední desce:

Č.j. Ne ☒ Ano ☐ Od do

Hrazeno z ORJ:	13	Položka:	
<i>Předběžná řídicí kontrola</i>	<i>Jméno</i>	<i>Datum</i>	<i>Podpis</i>
Příkazce operace:	Iveta Pospíšilová	12.06.2019	
Správce rozpočtu:	Ing. Jiří Veselý	12.6.	

Garantující odbor:	Odb. inv. a správy maj.		
	<i>Jméno</i>	<i>Datum</i>	<i>Podpis</i>
Za plnění smlouvy zodpovídá:	Ing. Jiří Veselý	12.6.	
Předkládá k podpisu/ nositel úkolu:	Ing. Jiří Veselý	12.6.	
Za správnost zodpovídá:	Mgr. Pavel Ledvina	12.06.2019	
Originály smlouvy uloženy:	☒ Odbor investic a správy majetku ☒ Kancelář tajemníka ☒ Ekonomický odbor (v případě finančního plnění) ☐ Odbor, z jehož ORJ je čerpáno - (v případě, že je ORJ jiné než garantujícího odboru)		
Na vědomí:			

446 19 Ant. 92

10: 6339843

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12 RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI USNESENÍ

Městská část Praha 12
Úřad městské části
Kancelář městské části - oddělení organizační
Písková 830/25
143 00 Praha 4 - Modřany
135

č. R-030-016-19

ze dne 30.5.2019

„Rozšíření kapacity Mateřské školy Tyršovka v Praze 12“ - dodatek č. 4

Rada městské části

1. s c h v a l u j e

dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 26. 09. 2018, jehož předmětem je zadání dodatečných prací nutných pro dokončení díla a dohoda o neprovedení prací, které nejsou nutné k dokončení stavby v rámci veřejné podlimitní zakázky na stavební práce s názvem „Rozšíření kapacity Mateřské školy Tyršovka v Praze 12“, a to se polečností S u b t e r r a a. s., IČO: 45309612, se sídlem Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň. Cena díla se navyšuje o částku 510.329,57 Kč bez DPH, celková cena díla činí částku 38.160.770,51 Kč bez DPH

Viz příloha tohoto usnesení

2. u k l á d á

2.1. Ing. Jiřímu Veselému, vedoucímu odboru investic a správy majetku

2.1.1. předložit dodatek č. 4 dle bodu 1. tohoto usnesení k podpisu společnosti S u b t e r r a a.s
Termín: 3.6.2019

2.1.2. předložit dodatek č. 4 dle bodu 1. tohoto usnesení k podpisu Mgr. Janu Adamcovi - starostovi

Termín: 10.6.2019

Poměr hlasů: 9 pro 0 proti 0 se zdrželo 0 mimo místnost

Mgr. Jan Adamec
starosta

Ing. Vojtěch Kos, MBA
1. místostarosta

Předkladatel: Ing. Jiří Fremr - místostarosta
Zpracovatel: Ing. Jiří Veselý - vedoucí odboru investic a správy majetku, Mgr. Daniela Černá - vedoucí oddělení investic OIM, Mgr. Pavel Ledvina, Odbor investic a správy majetku
Na vědomí: Ing. Jiřímu Veselému - vedoucímu odboru investic a správy majetku, Mgr. Ivetě Němečkové - vedoucí odboru školství, kultury a vzdělávání, Mgr. Daniele Černé - vedoucí oddělení investic OIM
Tisk: R-06732A

SML 2018/294/4

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 26.09.2018

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

městská část Praha 12

sídlo: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151
zastoupena: Mgr. Janem Adamcem, starostou
(dále jen „**Objednatel**“)

A

S u b t e r r a a.s.,

sídlo: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8,
IČO: 453 09 612,
číslo účtu: 4001-0816021103/0300, vedeného u ČSOB a.s. v Praze,
zastoupena: Ing. Petrem Kajerem, ředitelem divize 2

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 26. 09. 2018 schválené usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-181-014-18, ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 11. 2018, schváleného usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-189-041-18, ve znění dodatku č. 2 ze dne 19. 02. 2019 schváleného usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-011-013-19 a ve znění dodatku č. 3 ze dne 02. 05. 2019 schváleného usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-023-019-19. Předmětem dodatku č. 4 je zadání dodatečných prací a dohoda o méně pracích.

A)

Článek 2. Předmět smlouvy se doplňuje o bod 2.10., 2.11. a 2.12. takto:

„2.10. Dílo se rozšiřuje o dodatečné práce spočívající zejména v provedení klempířských konstrukcí a izolace prostupů, doplnění podkladních vrstev pod asfalt a sanace stropní konstrukce. Podrobný a úplný rozsah víceprací včetně cen tvoří přílohu tohoto dodatku. **Cena dodatečných prací činí částku celkem 884.029,57 Kč bez DPH.**

2.11. Dílo se zužuje o méně práce, spočívající v neprovedení fasádních obkladových pásků. Podrobný rozsah méně prací tvoří přílohu tohoto dodatku. **Cena méně prací činí částku 373.700 Kč bez DPH.**

2.12. Cena díla se tímto navyšuje o částku 510.329,57 Kč bez DPH.”

B)

V článku 5. Cena díla a platební podmínky se ruší bod 5.1. a nahrazuje takto:

5.1. „ Smluvní strany sjednávají cenu Díla v celkové výši 38.160.770,51 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“); (dále jen „Cena Díla“.)“

C)

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna.
2. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním ve veřejném registru smluv, které zajistí objednatel.

Příloha:

Komentáře ke změnovým formulářům

Změnové listy

V Praze dne 10.6.2019

V Praze dne 18.06.2019

Jan Adamec

městská část Praha 12, objednatel
Mgr. Jan Adamec, starosta



Petr Kajer

zhotovitel **S u b t e r r a a.s.**
Ing. Petr Kajer, ředitel divize 2

Subterra a.s.
zapsána u MS v Praze pod B/1383
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 45309612 (181)

Příloha k dodatku č. 4 – komentáře ke změnovým formulářům

Změnový formulář č. 029/2019 – Změna herního prvku H15 vodní svět.

Dle požadavku paní ředitelky MŠ jakožto budoucího uživatele, byla provedena změna vodního prvku vůči původnímu návrhu PD, který zahrnoval několik trysek a dětskou pumpu. Nově bude herní prvek proveden jako 3D obrázek z probarveného EPDM stříkací hlava slona včetně ovládání.

Změnový formulář č. 030/2019 – Změna povrchu fasády spojovací chodby. Místo fasádních pásků bude provedena omítka.

V rámci kontrolního dne byla navržena změna povrchu fasády spojovací chodby. Místo fasádních pásků (kabřince) bude provedena tenkovrstvá silikátová probarvená omítka stěn. Zhotovitel navrhl odpočet méně prací.

Změnový formulář č. 031/2019 – Výměna hlavního uzavíracího ventilu v rámci provádění nového rozvodu požární vody, přesun 3 - článkového radiátoru v 1PP u schodiště - demontáž, montáž v nové pozici a úprava potrubí a dále výměna deskového radiátoru v 2NP - demontáž stávajícího, jeho přesun a montáž do pracovny ředitelky, dodávka a montáž nového deskového tělesa vč. doplnění potrubí nad rámec SoD. Dodávka a montáž revizních dvířek, v zadávací PD nespecifikováno. Výměna umyvadla v kuchyňce v 1.NP.

Změnový list řeší zejména drobné dispoziční změny, které byly zjištěny až během dokončovacích prací, jako nevhodně umístěné radiátory v 1 PP, který zmenšoval průchozí šířku schodiště, 2 NP bránící komfortnímu otevření dvířek ledničky, zmenšení umyvadla v přípravné kuchyňce, tak aby bylo možné plnohodnotně otevřít dveře do úklidové místnosti. Dále výměnu nefunkčního hlavního uzavíracího ventilu na rozvodu požární vody a doplnění revizních dvířek k ovládacím prvkům.

Změnový formulář č. 032/2019 – Změna sadových úprav - přidané Ribes alpinum, odečtené zrušené clematisy, vyjmutí a zasazení brslenů a bobkovišní a změněné položky související s výsadbou keřů (hloubení, výsadba, tabletové hnojivo). Dále provedení zpevnění svahu pomocí kokosové rohože, vysazení skalníků pro ozelenění svahů vč. doplnění substrátu, hnojiva a záclivky. V souvislosti s realizací zahrady v MŠ došlo ke změně vysazovaných rostlin, které nově navržené rostliny jsou vhodnější do prostoru zahrad MŠ. Dále bude provedeno zpevnění svahu kokosovou rohoží u vstupu do MŠ.

Změnový formulář č. 033/2019 – Doplnění skladby komunikace o podkladní vrstvy nad rámec SoD.

Během realizace byl zjištěn větší rozsah doplnění skladby podkladní vrstvy pod komunikace v prostoru revitalizované zahrady, a to částečně neodpovídající skladba pod stávajícími komunikacemi tak i částečně v souvislosti s prováděnou opravou kanalizace. Zhotovitel provedl nacenění víceprací v souladu se Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb předloženého v rámci zadávacího řízení.

Změnový formulář č. 034/2019 – Dodávka a montáž dlažby na terasu - oprava nad rámec PD.

Rozsah opravy stávající dlažby na lodžii se z důvodu změny nosného prvku u vybouraného prostupu na únikové požární schodiště, zvětšil nad rámec PD a SOD.

Změnový formulář č. 035/2019 – Dodávka a montáž 2ks sítí na pískoviště.

Na základě požadavku paní ředitelky MŠ jakožto budoucího uživatele, byl zhotovitel vyzván k dodání ochranné sítě na nově vybudovaná pískoviště, které nebyli předmětem díla. Ochranná síť zajišťuje hygienické podmínky pískoviště a brání kontaminaci exkrementy zvířat.

Změnový formulář č. 036/2019 – Změna zámečnických konstrukcí. Úprava překladu na vstupu na požární schodiště pro osazení ocelových dveří, doplnění druhého madla na vnitřní schodiště,

provedení repase stáv. ocelového zábradlí u vchodu, provedení úchytů oken na části spojovací chodby vč. odečtu prvku U11 na základě nového detailu osazení oken, doplnění podlahového roštu na požární schodiště. Všechny zámečnické prvky jsou provedeny včetně povrchových úprav.

Změnový list řeší změny v rámci prováděných zámečnických prací, a to změnu ukotvení oken ve spojovací chodbě vyvstalou po demontáži původních oken a konstrukcí kdy PD navržený způsob ukotvení vycházející z původní PD nekorespondoval se skutečným stavem. Proto byla dodavatelem oken a GP navržena změna ukotvení nových oken. Dále jsou zde zahrnuty práce, nad rámec SOD repase ocelového zábradlí před vstupem do MŠ kde došlo k doplnění ocelových prvků vyvaření poškozených míst atd. Je zde zahrnuta i oprava ocelových konstrukcí části spojovací chodby jejichž potřeba se ukázala až po bouracích pracích a drobné úpravy vycházející z úpravy a napojení na stávající objekt a vstup z lodžie na únikové požární schodiště.

Změnový formulář č. 037/2019 – Provedení úpravy zdi u vstupu. Stávající oplechování horního líce šířky 30 cm bude demontováno. Dále bude provedeno ubourání betonu v tl. 5cm a v šíři 0,5m vč. likvidace sutě. Ubouraná plocha bude napenetrována a provedena z prostého betonu ve spádu v průměrné tl. 5cm.

V rámci opravy povrchu komunikace u vstupu do MŠ a repase zábradlí byl zjištěn špatný stav horního límce opěrné zdi. Proto byl zhotovitel vyzván k nacenění dodatečných prací zahrnující opravu horního límce opěrné zdi.

Změnový formulář č. 038/2019 – Zhotovení geometrického plánu a geodetické dokumentace pro IPR včetně jejího předání na IPR

V rámci kolaudace je požadován stavebním úřadem geometrický plán, zhotovitel byl vyzván k zajištění jeho vypracování.

Změnový formulář č. 039/2019 – Provedení sanace části železobetonového stropu v IPP hospodářského pavilonu MŠ nad rámec SoD. Jedná se o odstranění degardujícího betonu, očištění výztuže, aplikace antikorozičního nátěru a inhibitoru koroze.

Během prováděných prací byl zjištěn havarijní stav stropních konstrukcí Velox mezi 1 PP a 1 NP hospodářského pavilonu. Na základě posouzení stavu statikem byl navržen postup sanace, a to že bude v první etapě sanována část stropu, která dle PD měla být ztužena a zbývající stropní konstrukce budou provizorně podepřeny a bude samostatně zpracována PD sanace stropních konstrukcí a řešena v roce následujícím. Sanace stropní konstrukce bude zahrnovat odstranění degardujícího betonu, očištění výztuže, aplikace antikorozičního nátěru a inhibitoru koroze, následně reprofilace trámů. Zhotovitel provedl nacenění provedení sanace části železobetonového stropu.

Změnový formulář č. 040/2019 – Doplnění parapetů pod požární roletu, doplnění oprávnění vstupů na střechu pavilonu MŠ, úpravy klempířských konstrukcí a odvodnění na střeše spojovací chodby

Během instalace požárních rolet bylo zjištěno, že stávající parapet u daných oken je proveden z plastového materiálu, aby byli dodrženy požadované hodnoty požární odolnosti musí být vyměněn za parapet z kovového materiálu. V důsledku změny detailu ukotvení nových oken ve spojovací chodbě dochází i ke změně klempířských konstrukcí ukončující střešní konstrukci, ze stejného důvodu je navržena změna odvodnění střešy spojovací chodby. Tato změna odvodnění nahradí stávající vstup střešní konstrukcí do okapového kotlíku a bude provedena systémově střešní guli s napojením do okapového svodu, dojde tak k zásadnímu zlepšení izolace proti vodě.

Změnový formulář č. 041/2019 – Doplnění 3ks osvětlení nástupiště jídelního výtahu vč. kabeláže a zednických prací.

Dodavatel technologie výtahu vznesl požadavek na doplnění 3 ks osvětlení nástupiště jídelního výtahu nezbytných pro provedení revize výtahu a jeho následné zprovoznění. PD počítala s osvětlením místnosti jako celku nikoli přímo jen nástupiště jídelního výtahu.

Císlo ZL	Popis ZL	Cena s investorem	Stav ZL	Vícepráce	Méněpráce	Součet	Dodatek
			Podepsán investorem				
			Otevřený - investor				
			Otevřený - SBT				
			Zrušené ZL				

MŠ Tyršovka

Rekapitulace změnových listů

[illegible]

Změnový formulář č. 029/2018

Projekt:
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonu / Podklady: Prohlídka staveniště
Nacenení změny herního prvku H15 vodní svět.

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny

Mezitermíny
Konečný termín
Dopady ve dnech

				Celková cena	
Celková cena				58 606,31	

Nabídková cena bez DPH

Přílohy

Za dodavatele

Za objednatele

Datum

Datum

Subterra a.s.
Zařizování a údržba zařízení
180 001 111 111 111 111 111 111
IČ 45309612 (143)

Za TDI
23.5.2019

Soupis prací ZL č.: 029

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /
odpčet							
Díl:		725: Zařizovací předměty				-31 985,49	
64c	725 10b	Ruční pumpa u vodních trysek	kus	-1 00	1 023,67	-1 023,67	SoD
Díl:	767	Konstrukce zámečnické					
182	76719Rpol	H 15 Vodní svět 3x vodní trysky, 1x ruční pumpa, dod a mont	kus	-1 00	30 961,82	-30 961,82	SoD
připčet							
Díl:		Herní prvek H15				90 591,80	
		Ovládací šachta s elektroventilem - nastavení doby průtoku, nerezový sloupek s ovládaním stříkání + montáž a propojení	kus	1 00	25 125,00	25 125,00	
		Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřík) - bubliny s čísly - pr. 30cm	kus	1 00	8 519,00	8 519,00	
		3D stříkací hlava slon se stříkací fontankou, dodávka a montáž	kus	1 00	56 947,80	56 947,80	
Celkem cena za změnový list 029						58 606,31	

(cena je bez DPH)

Změnový formulář č. 030/2019

Projekt
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště
Změna povrchu fasády spojovací chodby. Místo fasádních pásků bude provedena omítka

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny

Meziterminy:

Konečný termín

Dopady ve dnech

				Celková cena	
Celková cena				-373 700,22	

Nabídková cena bez DPH

Přílohy

Za dodavatele

Datum

Subterra a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku
180 00 Praha 8, IČ: 00231151
IČ: 45305612 (143)

Za objednatele

Datum

Za TDI 
23. 5. 2019

Soupis prací ZL č.: 030

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	Cen. soustava /
Díl:	781	Spojovací chodba							
182	593Rpol	Příplatek za použití rohových tvarovek cih obkladu, tvarovky k obkladu, D+M	m	-71,10000	891,19	-405 671,16		-3,14	
		nározi: ostění 2,22*10+2,2*20+2,3*3		73,1		-63 363,61	0,00	0,00	SoD
		nározi: ostění 2		2,00					
184	781101210RT2	Penetrace podkladu pod obklady, vč. dodávky	m2	-85,00000	42,15	-3 582,75	0,00	-0,01	SoD
		ditto ker obklad části fasad 85,002		85					
184	781101210RT2	Penetrace soklu podkladu pod obklady, vč. dodávky	m	51,50000	25,00	1 287,50	0,00	0,01	SoD
		ditto ker obklad části fasad 85,002		51,50					
185	78111112RT5	Řezání hran 45° - kamenický řez (jolly), střepl slinutý, zhotovení na místě	m	-142,20000	576,26	-81 944,17	0,00	0,00	SoD
		Položka pro ležání hrany pod uhlím 45° Cena za řez jedné strany		146,2					
		nározi: ostění 2,22*10+2,2*20+2,3*3		146,2					
		nározi: ostění 20*0 1*2		4,00					
183	596Rpol	Pásek obkladový 215x14x65mm, hrubý povrch červený	kus	-6 473,00000	30,11	-194 902,03	0,00	-2,78	SoD
		ker obklad části fasad 172ks/m2 i vč. protezu 85,002*72*1 1*7 8416		6740					
		ker obklad části fasad 172ks/m2 i vč. protezu		267					
186	781735013R00	Montáž cihelných pásků 210x65x14 mm, do tmele	m2	-85,00000	746,68	-63 467,80	0,01	-0,83	SoD
		Montáž vnějších cihelných obkladů z pásky do mrazuvzdorného tmele včetně spárování Cihelný pásek 210x65x14 mm, šířka spár 10 mm		85					
186	781735013R00	uliční strana 110 28*20 45*21*2 4*2 22*2 2*10+2 22*10+2 2*20+2 4*3*0 15	m	51,50000	115,00	5 922,50	0,01	0,50	SoD
		uliční strana		51,50					
187	78179705RT3	Příplatek za spárovací hmolu - plošné, vodotěsná spár hmola	m2	-81,29032	45,76	-3 719,85	0,00	-0,03	SoD
		ditto ker obklad části fasad 85,002		85					
		267/72		3 71					
188	998781102R00	Presun pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	-3 14000	605,40	-1 900,96	0,00	0,00	SoD
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější							
24	602011184RT7	Omitka stěn tenkovrstva silikátová probarvená zatíraná, zrnitost 2,0 mm, dod. a mont.	m2	81,29032	332,39	31 719,48	0,00	0,29	
		finální omítkovina KZS		81,29032		27 020,09		0,26	SoD
25	602011191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstve omítky, dod. a mont.	m2	81,29032	57,81	4 699,39	0,00	0,03	SoD
		ditto omítka fasady		81,29032					
Díl:	99	Staveništní přesun hmot							
93	999281145R00	Presun pro opravy a údržbu v objektech výšky do 6 m, nošením	t	0,29000	867,11	251,46			
		Celkem cena za změnový list 030				-373 700,22			

(cena je bez DPH)

Změnový formulář č. 031/2019

Projekt
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště
Výměna hlavního uzavíracího ventilu v rámci provádění nového rozvodu požární vody, přesun 3-člankového radiátoru v 1PP u schodiště - demontáž - montáž v nové pozici a úprava potrubí a dále výměna deskového radiátoru v 2NP - demontáž stávajícího jeho přesun a montáž do pracovní ředitelky, dodávka a montáž nového deskového tělesa vč. doplnění potrubí nad rámec SoD
Dodávka a montáž revizních dvířek v zadávací PD nespecifikováno Výměna umyvadla v kuchyňce v 1 NP

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny

Mezitermíny
Konečný termín:
Dopady ve dnech

				Celková cena	
Celková cena				28 270,65	

Nabídková cena bez DPH

Přílohy:

Za dodavatele

Datum

Subterra a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku
100 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 4530362 (143)

Za objednatele

Datum

Za TDI
23. 5. 2019

Soupis prací ZL č.:031

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /
Díl:		722: Vnitřní vodovod				3 015,00	
		Demontáž ventilu pod stropem	kus	1,00	325,00	325,00	
		Dodávka ventilu K 125T G 2"	kus	1,00	2 090,00	2 090,00	
		Montáž ventilu pod stropem	kus	1,00	600,00	600,00	
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				10 740,00	
		D+M Revizní dvířka, plastová, 300x300mm do SDK	ks	4,00	565,00	2 260,00	
		D+M Revizní dvířka, plastová, 200x200mm do SDK	ks	5,00	520,00	2 600,00	
		D+M Revizní dvířka 300x300 mm plastová šachetní do zdiva	ks	12,00	350,00	4 200,00	
		D+M Revizní dvířka 300x300 mm nerezová do zdiva	ks	1,00	890,00	890,00	
		D+M Revizní dvířka 300x200 nerezová do zdiva	ks	1,00	790,00	790,00	
Díl:		Ústřední topení				11 524,17	
		presun radiátoru v 1PP					
	41	735111810R00	m2	1,45	102,37	148,44	SoD
	44	735119140R00	m2	1,45	243,27	352,74	SoD
	2	99102Rpol	hod	3,00	421,51	1 264,53	SoD
	16	733111123R00	m	6,00	317,94	1 907,64	SoD
		presun radiátoru v 2NP					
		Demontáž tělesa panel. do 1500 mm	kus	2,00	120,00	240,00	
	45	73500Rpol	kus	2,00	421,51	843,02	SoD
		Montáž tělesa panel. do 1500 mm	kus	1,00	3 810,00	3 810,00	
		dodávka OT VK 22-900/400	hod	4,00	421,51	1 686,04	SoD
	2	99102Rpol	m	4,00	317,94	1 271,76	SoD
	16	733111123R00					
Díl:	733	Rozvod potrubí				448,37	
	22	733890801R00	t	0,30	1 494,55	448,37	SoD
		Presun vypoúr. hmot potrubí H 6 m					
		725: Zařizovací předměty				2 543,12	
	42	725210821R00	kus	1,00	313,12	313,12	SoD
		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	1,00	2 230,00	2 230,00	
		Dodávka a montáž umyvadla 40x32cm					
		Celkem cena za změnový list 031				28 270,65	

(cena je bez DPH)

Změnový formulář č. 032/2019

Projekt
Rekonstrukce MS Týršovka

Objednatel
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady
Prohlídka staveniště
Změna sadových úprav - přidání Ribes alpinum, odečtené zrušené clematisy, vyjmutí a zasazení brslenu a bobkovišni a změněné položky související s výsadbou keřů (hloubení, výsadba, tabletové hnojivo). Dale provedení zpevnění svahu pomocí kokosové rohože, vysazení skalníků pro ozelenění svahu vč. doplnění substrátu, hnojiva a zálivky

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny

Mezitermíny:

Konečný termín:
Dopady ve dnech

					Celková cena	
					11 134,30	
Celková cena						

Nabídková cena bez DPH

Přílohy

Za dodavatele

Datum

Subterra a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku
120 03 Fm 001/2014
IČ 45303211

Za objednatele

Datum

Za TDI
23.5.2014

Soupis prací ZL č.: 032

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /
Díl:	1	Zemní práce				11 134,30	
		nápočet nových položek				25 894,58	
38	183101313R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,05 m3, 1,5	kus	138,00	103,78	14 321,64	SoD
43	184102211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	138,00	30,45	4 202,10	SoD
57	205Rpol	Tabletové hnojivo	kus	224,00	2,41	539,84	SoD
57	215Rpol	Ribes alpinum, K 30/50	kus	138,00	49,50	6 831,00	
		odpočet zrušených položek				-31 141,18	
66	214Rpol	Clematis "Ville de Lyon", plamének, vel 40cm	kus	-12,00	301,08	-3 612,96	SoD
		viz výkresy sadových úprav 12		-12,00			
67	215Rpol	Clematis "Mrs Cholmondeley", plamének, vel 40cm	kus	-10,00	301,08	-3 010,80	SoD
		viz výkresy sadových úprav 10		-10,00			
58	206Rpol	Prunus laurocerarus "Otto Luyken", bobkovišník, vel 50-60cm	kus	-34,00	373,34	-12 693,56	SoD
		viz výkresy sadových úprav 34		-34,00			
61	209Rpol	Rhododendron "Madama Masson", penišník bílý, vel 30-40cm	kus	-4,00	252,91	-1 011,64	SoD
		viz výkresy sadových úprav 4		-4,00			
63	211Rpol	Euonymus fortunei "Emerald Gold", brslien, vel 20-30cm	kus	-64,00	114,41	-7 322,24	SoD
		viz výkresy sadových úprav 64		-64,00			
38	183101313R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,05 m3, 1,5	kus	-26,00	103,78	-2 698,28	SoD
43	184102211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	-26,00	30,45	-791,70	SoD
		zpevnění svahu				16 380,90	
38	183101313R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,05 m3, 1,5	kus	80,00	89,00	7 120,00	SoD
43	184102211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	80,00	30,45	2 436,00	SoD
57	205Rpol	Tabletové hnojivo	kus	80,00	2,41	192,80	SoD
		Cotoneaster - skalník	kus	80,00	41,60	3 328,00	
71	10364200	Substrát pro výměnu	m3	0,25	503,40	125,85	SoD
		zalití rostlin vodou s dopravou	m3	0,25	1 169,00	292,25	SoD
		mulčovací textilie - dodávka+montáž	m2	40,00	16,90	676,00	
		kokosová rohož- dodávka+montáž	m2	40,00	55,25	2 210,00	
Celkem cena za změnový list 032						11 134,30	

(cena je bez DPH)

Změnový formulář č. 033/2019

Projekt:
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště
Doplnění skladby komunikace o podkladní vrstvy nad rámec SoD

Dopady na jiné profese
Odsouhlaseno s

Dopad na termíny

Mezitermíny
Konečný termín
Dopady ve dnech

				Celková cena	
Celková cena				195 765,05	

Nabídková cena bez DPH
Přílohy

Za dodavatele

Za objednatele

Datum

Datum

Subterra a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku
100 00 Praha 6, IČ: 252 23 111
IČ: 453 23 2 (m.s.)

Za TDI 88 - 6/1
23.5.2014

Soupis prací ZL č.: 033

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost	dem. hmotnost	Cen. soustava /
Díl:	96	Bourání konstrukcí				110 033,10		76,01		45,00	
	965042241	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu II přes 100 mm pl. pře 4 m ² (18+54)*0,25	m ³	18,00000	1 990,00	35 820,00		2,50		45,00	Zl. 07
	155 979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	45,00	355,27	15 987,15					SoD
	156 979012119R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	45,00	29,02	1 305,90					SoD
	157 979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	45,00	198,71	8 941,95					SoD
	158 979081121R00	Příplatek za každý další 1 km	t	45,00	252,91	11 380,95					SoD
	159 979082111R00	Vnitrostavěním doprava suti do 10 m	t	45,00	309,51	13 927,95					SoD
	160 979082121R00	Příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	45,00	34,44	1 549,80					SoD
	161 979087212R00	Nakládání suti	t	45,00	96,35	4 335,75					SoD
	162 979093111R00	Uložení suti bez zhutnění	t	45,00	11,68	525,60					SoD
	163 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	45,00	361,29	16 258,05					SoD
Díl:	5	Komunikace				74 746,51					
	107 577141222RT2	Beton asfalt ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm, plochy 201-1000 m ² zpevněné plochy s asfaltem - skládka P 14 (18+54)	m ²	72,00000	509,43	36 678,96	0,13	9,36			SoD
	99 564762111R00	Podklad z kam drceného 32-63 s výplní kamen 20 cm zpevněné plochy s asfaltem - skládka P 14 (18+54)	m ²	72,00000	275,81	19 858,32	0,49	34,97			SoD
	100 564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam drceného 0-63 mm zpevněné plochy s asfaltem - skládka P 14 (18+54)*0,2	m ³	14,40000	1 264,53	18 209,23	2,20	31,68			SoD
Díl:	99	Stavěništní přesun hmot				10 985,44					
	143 998223011R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace, kryt dlažběny	t	76,01328	144,52	10 985,44					SoD

Celkem cena za změnový list 033

(cena je bez DPH)

195 765,05

Změnový formulář č. 034/2019

Projekt:
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště
Dodávka a montáž dlažby na terasu - oprava nad rámec PD

Dopady na jiné profese:
Odsouhlaseno s

Dopad na termíny:
Mezitermíny:
Konečný termín:
Dopady ve dnech:

				Celková cena	
Celková cena				2 664,88	

Nabídková cena bez DPH:
Přílohy

Za dodavatele

Za objednatele

Datum: Subterra a.s.
zapsaná u Městského soudu v Praze
100 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 45376012 (143)

Datum:

Za TDI
23.5.2019

Soupis prací ZL č.: 034

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				2 664,88	
		dlažba ROCK 20x20 R10/A	m2	1.80	890.00	1 602.00	
				1.80			
339	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby vč. dodávky	m2	1.20	37.70	45.24	SoD
338	59702Rpol	Dlažba keramická slinutá 600x300x8mm R10 PEI 5 protiskluzná vhodná pro vlnké prostory	m2	1 200.00	843.02	1 011.62	SoD
				1.20			
347	998771102R00	Přesun pro keramické dlažby v objektech výšky do 12 m	t	0 010.00	602.00	6.02	
		Celkem cena za změnový list 034				2 664,88	

(cena je bez DPH)

Změnový formulář č. 035/2019

Projekt:
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny: požadavek investora	
-------------------------------------	--

Popis výkonů / Podklady	Prohlídka staveniště
Dodávka a montáž 2ks sítí na pískoviště.	

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny:
Mezitermíny:
Konečný termín:
Dopady ve dnech:

				Celková cena	
Celková cena				4 988,00	

Nabídková cena bez DPH:

Přílohy

Za dodavatele _____

Za objednatele.....

Datum

Datum:

Schubert, Franz
209 - Schubert, Franz (1797-1828)
180 Schubert, Franz (1797-1828)
ID: 4630912 (143)

2a TDI ~~1~~ ~~1~~ ~~1~~
23.5.2014

Soupis prací ZL č.: 035

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /
Díl:		Herní prvek H09				4 988,00	
		Sít' na pískoviště 2,7 x 2,7 m (přesah 10 cm na každou stranu)	kus	2,00	1 480,00	2 960,00	
		Plastové úchyty pro uchycení sítě	kus	24,00	22,00	528,00	
		Montáž	kus	2,00	750,00	1 500,00	
		Celkem cena za změnový list 035				4 988,00	

(cena je bez DPH)

Změnový formulář č. 036/2019

Projekt
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny požadavek investora	
------------------------------------	--

Popis výkonů / Podklady	Prohlídka staveniště
Změna zámečnických konstrukcí. Úprava překladu na vstupu na požární schodiště pro osazení ocelových dveří, doplnění druhého madla na vnitřní schodiště, provedení repase stáv ocelového zábradlí u vchodu, provedení uchytu oken na části spojovací chodby vč. odcutu prvku U11 na základě nového detailu osazení oken, doplnění podlahového roštu na požární schodiště. Všechny zámečnické prvky jsou provedeny včetně povrchových úprav.	

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny
Mezitermíny
Konečný termín
Dopady ve dnech

				Celková cena	
Celková cena				41 409,02	

Nabídková cena bez DPH

Prilohy:

Za dodavatele:

Za objednatele

Datum:

Datum

Zu TDI
23.5.2019

Soupis prací ZL č.: 036

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	Cen scustava /
		Průčet				137 551,70			
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				123 742,59		1,37	
316	767595105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí do 100 kg	kg	507 19000	62,82	31 797,81		0,51	SoD
		Úprava oken pro vstup na požární schodiště							
		Dešťové svody profil L 100x65x8							
		L profil 100x65x8 - 2x 2,4 m							
		Požární schodiště							
		podleže a prahy - 2x 2,4 m							
		podleže a zábradlí - 2x 2,4 m							
		držák na podlahový rošt							
		držák na podlahový rošt							
		Montáž a výroba uchytu pro okna							
		výroba a montáž držáků na okna - pasivní 50x50 d 200 mm (2 4x 2,4 m)							
131	13385430	Týč průřezu UPE 120 hrubá jakost oceli S 235	kg	27 94000	33,60	938,78		0,03	SoD
		Úprava sloupů pro vstup na požární schodiště							
		UPE 120 - 2x 4 m							
		Zabradlí stav schodiště - nového madla, kotvení a nátěrů	m	14 00000	597,00	8 260,00		0,08	
		Vnější schodiště							
		montáž a vyvážení dřevěného madla a kotvení na zed schodiště							
162	13331860	Uheřník rovnoramenný L jakost S235 100x65x 8 mm	kg	238 59000	35,09	8 361,52		0,24	SoD
		Dešťové svody profil L 100x65x8							
		L profil u svodu dešťové vody - svody							
		L profil 100x65x8 - 9x 2,4 m							
		Požární schodiště							
		rošt podlahový lisovaný 30/3	ks	1 00000	2 426,25	2 426,25		0,18	
		doplnění zabradlí	ks	1 00000	2 062,00	2 062,00		0,08	
		držák na rošt (L profil 100x100x8) 2x 1 m = 25 kg x 2 x 35	ks	1 00000	1 750,00	1 750,00		0,05	
		Repase (vyvážení sloupků 40x40) balkon	soub	1 00000	4 083,30	4 083,30			
		vyvážení stávajících sloupků na balkon							
		stávající sloupky							
		Repase (vyvážení jevu 100x40) spojovací chodba	soub	1 00000	14 900,00	14 900,00		0,06	
		plus výměna 2x 3m jevu 100x40x5							
		vyvážení dřevu							
		Repase stav ocelového zabradlí u vchodu (doplnění a vyrovnaní) výška 1 0m délka 30m	m	30 00000	1 271,00	38 130,00		0,09	
		očštění, doplnění pasových a natírání ocelového madla							
		podleže a držáků na truhlky							
133	13515120	Držáky na okna	kg	66 00000	33,10	2 178,60		0,07	SoD
		pasivní 50x50 d 200 mm (2 4x 2,4 m) 1x 120 ks							
303	76750Rpol	Žárové zinkování ocelových prvků	kg	248 00000	133,72	8 362,56			SoD
		Požární schodiště							
		lam. pro podlahový rošt 500x1200							
		držák na podlahový rošt							
		madlo požárního schodiště							
		rošt podlahový lisovaný 30/3							
Díl:	783	Nátěry				12 081,93			
386	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	39 34200	126,45	4 974,80			SoD
		Úprava sloupů pro vstup na požární schodiště							
		UPE 120 - 2 6x 1 08							
		Dešťové svody profil L 100x65x8							
		L 100x65x8 - 2x 1 98x 1 29							
		Nátěr zabradlí u vchodu							
		(30 m)							
189	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	39 34200	180,65	7 107,13			SoD
		Úprava sloupů pro vstup na požární schodiště							
		UPE 120 - 2 6x 1 08							
		Dešťové svody profil L 100x65x8							
		L 100x65x8 - 2x 1 98x 1 29							
		Nátěr zabradlí u vchodu							
		(30 m)							
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				1 727,18			
166	998767101R00	Přesun pro zámečnické konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	1 37032	1 260,42	1 727,18			SoD
		Odpočet				96 142,68			
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-86 503,32			
153	13301Rpol	Uheřník rovnoramenný L jakost S235 150x75x9 mm	t	0 67800	35 045,56	-30 770,00			SoD
		výroba a montáž prvků - uheřník schodišť							

Soupis prací ZL č.: 036

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	Cen soustava /
155	761995102P00	Výroba a montáž kov. atypických konst. nad 500 kg	kg	797 90000	89,65	-55 733,32			SoD
Díl:	783	Nátěry				-7 527,02			
189	783225600P00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x emal	m2	24 51000	180,55	-4 427,73			SoD
190	783226100P00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	24 51000	126,45	-3 099,29			SoD
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-2 112,34			
166	598767101P00	Přesun pro zámečnické konstrukce v objektech výšky do 5 m	t	1 67590	1 260,42	-2 112,34			SoD

Celkem cena za změnový list 036					41 409,02
(cena je bez DPH)					

Změnový formulář č. 037/2018

Projekt
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady
Prohlídka staveniště
Provedení úpravy zdi u vstupu. Stávající oplechování horního lince šířky 30 cm bude demontováno. Dále bude provedeno ubourání betonu v tl. 5cm a v šíři 0,5m vč. likvidace sutě. Ubouraná plocha bude napenetrována a provedena z prostého betonu ve spádu v průměrné tl. 5cm.

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny

Mezitermíny

Konečný termín
Dopady ve dnech

				Celková cena	
Celková cena				13 049,06	

Nabídková cena bez DPH

Přílohy

Za dodavatele

Za objednatele

Datum:

Datum

23.5.2019
180 00 Kč (13 049,06 + 14,61% DPH)
IČ: 45309512 (143)

Za TČI M / JH
23.5.2019

Soupis praci ZL č.: 037

[illegible]

(cena je bez DPH)

Změnový formulář č. 038/2019

Projekt:
Rekonstrukce MS Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveníště
Zhotovení geometrického plánu a geodetické dokumentace pro IPR včetně jejího předání na IPR

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny

Mezitermíny:
Konečný termín:
Dopady ve dnech:

				Celková cena	
Celková cena				16 000.00	

Nabídková cena bez DPH

Přílohy:

Za dodavatele:

Za objednatele:

Datum: 23.5.2019
Zapsaná firma s.r.o.
100 00 Praha 12, Koželužská
IČ: 45303012 (14.4)

Datum:

Za TDI
23.5.2019

Soupis prací ZL č.: 038

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /
						16 000,00	
		Zhotovení geometrického plánu požárního schodiště	ks	1,00000	10 000,00		10 000,00
		Zhotovení gedeticke dokumentace pro IPR a její předání na IPR	ks	1,00000	6 000,00		6 000,00
		Celkem cena za změnový list 038				16 000,00	

(cena je bez DPH)

Změnový formulář č. 039/2018

Projekt
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště

Provedení sanace části železobetonového stropu v 1PP hospodářského pavilonu MŠ nad rámec SoD. Jedná se o odstranění degradujícího betonu, očištění vyzlúže, aplikace antikorozního nátěru a inhibitoru koroze

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny

Mezitermíny

Konečný termín:
Dopady ve dnech

				Celková cena	
Celková cena				411 343,04	

Nabídková cena bez DPH

Přílohy

Za dodavatele

Datum:

Subterra a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku
182601601/0001
IČ: 45361712 (111)

Za objednatele

Datum

Za TDI 8/11
23.5.2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /
Díl: 96	Bourání konstrukcí						
						410 681,75	
94195	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	146,10000	722,59	105 570,40	SoD
		5 9*7*2+5,9*2*5+4,5*2*0,5					
	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	40,00	25,00	1 000,00	
		Zakrytí technologií	kompl	1,00	5 000,00	5 000,00	
		Odstranění degradovaného betonu	bm	64,00	376,00	24 064,00	
		Očištění vyzlúže	bm	64,00	418,00	26 752,00	
		Ochrana vyzlúže protikoročním nátěrem Sika Top Armatec 110 EpoCem	bm	64,00	288,00	18 432,00	
		Apikace inhibitoru koroze Sika Ferrogard-903+	bm	64,00	184,00	11 776,00	
		Penetrace Sika MonoTop 910	bm	64,00	152,00	9 728,00	
		Reprofilace trámků Sika MonoTop-412 NFG	bm	64,00	1 492,00	95 488,00	
		Odrhové zkoušky	bm	64,00	118,00	7 552,00	
		Nalepení Sikawrap 231 C	m2	32,00	3 250,00	104 000,00	
155	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m.	t	0,80	355,27	284,22	SoD
156	979012119R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky ples 3,5 m	t	0,80	29,02	23,22	SoD
157	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	0,80	198,71	158,97	SoD
158	979081121R00	Příplatek za každý další 1 km	t	0,80	252,91	202,33	SoD
159	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,80	309,51	247,61	SoD
160	979082121R00	Příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,80	34,44	27,55	SoD
161	979087212R00	Nakládání suti	t	0,80	96,35	77,08	SoD
162	979093111R00	Uložení suti bez zhuštění	t	0,80	11,68	9,34	SoD
163	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,80	361,29	289,03	SoD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				661,29	
165	999281108R00	Přesun pro opravy a údržbu v objektech výšky do 12 m.	t	0,85000	777,99	661,29	SoD

(cena je bez DPH)

ROZŠÍŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY TYRŠOVA V PRAZE 12
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY

VYJÁDRĚNÍ K HAVARIJNÍMU STAVU A PODCHYCENÍ STROPŮ VELOX

1. podepření stropu pod kuchyní bude během provozu kuchyně realizováno dle původní projekt. dokumentace
= reprofilací oslabených stropních trámů a následným osazením podpůrné ocelové konstrukce; trámce budou proti nosníkům ocelové konstrukce vyklinovány nebo zainjektovány expanzní maltou. Zbývající stropy, kde bylo sondami rovněž ověřeno havarijní oslabení trámů, budou provizorně podepřeny po dobu cca 1 roku dočasnou demontovatelnou opěrnou konstrukcí – PD bude zpracována do 15.6.2019.
2. trvalá sanace nebo podepření zbývajících stropů bude realizováno cca po 1 roce – v každém případě bude provedena reprofilace trámů a investor zvolí ekonomicky optimální technologii:
 - a) podložení stropů roštem z ocel. nosníků osazených do kapes vysekaných do nosných stěn
 - b) podložení stropů roštem z ocel. nosníků podepřených stojkami
 - c) zesílení trámů technologií lepených karbonových lamel



22.5. 2019

Ing. Jan Perek
J.Š.Baara 41/1661
370 01 Č. Budějovice

Změnový formulář č. 040/2019

Projekt
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady
Doplnění parapetů pod požární roletu, doplnění oprávcování prostupů na střeše pavilonu MŠ, úpravy klempířských konstrukcí a odvodnění na střeše spojovací chodby

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny

Mezitermíny:

Konečný termín

Dopady ve dnech

					Celková cena	
Celková cena					94 365,64	

Nabídková cena bez DPH

Přílohy:

Za dodavatele

Datum:

Subterra a.s.
2246/5, Koželužská 2246/5
160 00 Praha 12, IČ: 00231151
(0547301012 (114))

Za objednatele

Datum

Za TDI M
23. 5. 2014

Soupis prací ZL č.: 040

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen soustava /
Díl: 712		Pavilon MŠ					
187	71202R00	Provedení detailu kolem prostupu odvětrání ZTI, DN do 150, vodotěsné provedení ve stáv. střeše ve stáv. střešní krytině 2	kus	6.00000	3 179,39	19 434,99	19 076,34 SoD
188	998712102R00	Přesun pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.30000	1 195,51	358,65	SoD
Díl: 762		Konstrukce tesařské				3 790,11	
		Montáž obložení parapetu, Celtrisdesky, 1.vrst., hmoždinkami	m2	3.15000	420,00	1 323,00	
120	762495000R00	Parapety pod roletu 9*0.35	m2	3.15000	33,21	104,61	SoD
		Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropu	m2	3.15000	33,21	104,61	SoD
		Parapety pod roletu 9*0.35	m2	3.15000	750,00	2 362,50	
Díl: 764		Konstrukce klempířské				10 666,06	
198	764410850R00	Demontáž oplechování parapetu, rš od 100 do 330 mm	m	9.00000	51,06	459,54	SoD
199	764511650RT2	Oplechování parapetu z TiZn plechu, rš 350 mm, např. plech "Rheinzink prePATINA blaugrau", d+m	m	9.00000	1 127,24	10 145,16	SoD
200	998764101R00	Přesun pro klempířské konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0.02300	1 950,75	44,87	
201	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3.5 m	t	0.01200	355,27	4,26	
202	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	0.01200	198,71	2,38	
203	979081121R00	Připlátek k odvozu suti za každý další 1 km	t	0.01200	18,79	0,23	
204	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0.01200	309,51	3,71	
205	979082121R00	Připlátek k ceně za každých dalších 5 m	t	0.01200	34,44	0,41	
206	979087212R00	Nakládání suti	t	0.01200	96,35	1,16	
207	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0.01200	361,29	4,34	
Díl: 713		Spojovací chodba				8 272,39	
		Izolace tepelné				7 936,00	
118	998713101R00	D+M minerální vaty mezi OSB desky vodorovně	m	51.20000	155,00	7 936,00	
202	979081111R00	Přesun pro tepelné izolace v objektech výšky do 6 m	t	0.35000	961,10	336,39	
Díl: 762		Konstrukce tesařské				17 202,27	
119	762441113R00	Montáž obložení aliky OSB desky, 1.vrst., hmoždinkami	m2	7.27200	144,52	1 050,95	SoD
		zanášející strana nad KZS aliky 18*2.021*0.45					
120	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropu	m2	7.27200	33,21	241,50	
		OSB desky alik 7.272					
121	60725017	Deska dřevostěpková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	8.50000	344,43	2 927,66	
		Latě jako pomocná kce pod OSB desky	m	153,00	75,00	11 475,00	
122	998762102R00	Přesun pro tesařské konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0.93000	1 620,60	1 507,16	

Soupis prací ZL č.: 040

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /
Díl:	764	Konstrukce klempířské				34 999,82	
	125	D+M střešní vpusti zateplené, nevyhřívané včetně spojovacího potrubí se svodem	kus	8 00000	4 900,00	39 200,00	
	144	Kotlík závěsný TiZn plechu půlkulaty, 330/120 mm, např. plech "Rheinznink prePATINA blaugrau" d+m	kus	-8 000000	529,90	-4 239,20	
		Přesun pro klempířské konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0 02000	1 950,75	39,02	
		Celkem cena za změnový list 040				94 365,64	

(cena je bez DPH)

Změnový formulář č. 041/2019

Projekt
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště

Doplnění 3ks osvětlení nastupišť jídelního výtahu vč. kabeláže a zednický práci

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny

Meziterminy

Konečný termín

Dopady ve dnech

					Celková cena
Celková cena					6 433,84

Nabídková cena bez DPH

Přílohy

Za dodavatele

Datum:

Subterra a.s.
Za dodavatele
1. Subterra a.s. IČ: 00231151
10.4830.012 (113)

Za objednatele

Datum

2. TDI
23.5.2019

Soupis prací ZL č.: 041

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /
Díl:	1	Elektroinstalace				3 933,84	
13.	210 80-0105	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	12,00	37,82	453,84	SoD
		D+M Svítidlo zářivkové 2x18W - 840	ks	1,00	1 650,00	1 650,00	
		D+M Světlo přisazené , 1x žárovka 60W	ks	2,00	690,00	1 380,00	
		Drobný instalační materiál	kpl	1,00	450,00	450,00	
		ZEDNICKÉ PRÁCE				2 500,00	
		vysekání drážek, začáštění drážek a oprava omítek	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	
Celkem cena za zmíněný list 041						6 433,84	
(cena je bez DPH)							

Musíte být Pochy 12

0 — 2-030-OK-49

18. 06. 2019 18. 06. 2019

Log